
COMUNE DI BARRAFRANCA
Libero Consorzio Comunale di Enna

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA COMMISSIONE STRAORDINARA
CON I POTERI DELLA GIUNTA COMUNALE

N. 19 DEL 09-03-2022

Oggetto:
 Modifica verbale di deliberazione della Commissione straordinaria  con i poteri della
Giunta comunale n. 62 del 29/09/2021 avente ad oggetto: " Assegnazione personale ai
Settori dell'Ente"

L’anno  duemilaventidue addì  nove del mese di marzo alle ore 16:30 e seguenti si è riunita nel

Palazzo Municipale, la Commissione Straordinaria, nominata ai sensi dell'art. 143 del TUEL con

Decreto del Presidente della Repubblica del 16 aprile 2021, nelle persone di:

Dott. Leonardo La Vigna presente

Dott.ssa Maria Salerno presente

Dott. Carmelo La Paglia assente

Partecipa alla seduta il Vice Segretario Generale Dott.ssa Giuseppina Crescimanna.



Proposta di deliberazione n. 21 del 09-03-2022 per la Commissione Straordinara con i
poteri della Giunta Comunale

Oggetto:
 Modifica verbale di deliberazione della Commissione straordinaria  con i poteri della
Giunta comunale n. 62 del 29/09/2021 avente ad oggetto: " Assegnazione personale ai
Settori dell'Ente"

La Commissione Straordinaria
 con i poteri della Giunta Comunale

Premesso che:
la Commissione Straordinaria con i poteri della Giunta Comunale n. 61 del 29/09/2021, ha
approvato la “ Macrostruttura comunale con riarticolazione organizzativa dei settori, e uffici”
definendo in tal modo la nuova struttura organizzativa dell'Ente.
la Commissione Straordinaria con i poteri della Giunta Comunale n. 62 del 29/09/2021 ha
proceduto all'assegnazione del personale ai Settori dell'Ente;

Sentiti i Responsabili di P.O.;
Ritenuto dover procedere alla modifica ed integrazione della deliberazione della   Commissione
Straordinaria con i poteri della Giunta Comunale n. 62 del 29/09/2021 come di seguito specificato:

1)  Avola Maria Stella dipendente a tempo determinato  catg. C) , dal II° Settore “ CED,
Contratti, SUAP “al  IV° Settore “ Gestione del Territorio, Lavori  Pubblici, Manutenzione e
S.I.I.
2) La Medica Cateno dipendente a tempo indeterminato  Catg. B) dal IV° Settore “Gestione
del Territorio, Lavori  Pubblici, Manutenzione e S.I.I. al II°Settore “ CED, Contratti SUAP “;
3) Tambè Filippo lavoratore ASU dal IV Settore “ Gestione del Territorio, Lavori  Pubblici,
Manutenzione e S.I.I. al II Settore “ CED, Contratti SUAP “
4) Privitelli Donato lavoratore a tempo determinato catg. B) dal I° Settore Affari Generali e
Finanziari” al IV° Settore “Gestione del Territorio, Lavori  Pubblici, Manutenzione e S.I.I.”;

Visto il vigente regolamento comunale sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi di questo
Comune, nel testo modificato ed allegato alla deliberazione GC. n. 51 del 15/4/2019;
Visto il decreto Legislativo n. 165/2001 e s.m.i.;
Visto il vigente Statuto Comunale;

Propone alla Commissione Straordinaria
 con i poteri della Giunta Comunale

Per quanto espressamente previsto nelle premesse che qui si intende approvato integralmente di:
dover procedere alla modifica ed integrazione della deliberazione della   Commissione1.
Straordinaria con i poteri della Giunta Comunale n. 62 del 29/09/2021 come di seguito
specificato:
Avola Maria Stella dipendente a tempo determinato  catg. C) , dal II° Settore “ CED,
Contratti, SUAP “al  IV Settore “ Gestione del Territorio, Lavori  Pubblici, Manutenzione e
S.I.I.
La Medica Cateno dipendente a tempo indeterminato  Catg. B) dal IV° Settore “Gestione del
Territorio, Lavori  Pubblici, Manutenzione e S.I.I. al II° Settore “ CED, Contratti SUAP “;
Tambè Filippo lavoratore ASU dal IV Settore “ Gestione del Territorio, Lavori  Pubblici,
Manutenzione e S.I.I. Al II° Settore “ CED, Contratti SUAP “
 Privitelli Donato lavoratore a tempo determinato catg. B) dal I Settore Affari Generali e
Finanziari” al IV° Settore “Gestione del Territorio, Lavori  Pubblici, Manutenzione e S.I.I. al
II° Settore “ CED, Contratti SUAP “;
Trasmettere copia della presente agli interessati, ai Responsabili di Settore, al Nucleo di2.
Valutazione, alle organizzazioni sindacali e alla RSU a mezzo posta elettronica.
Pubblicare la presente deliberazione sul sito Web del Comune nella Sezione Amministrazione3.



trasparente – Disposizioni generali e provvedimenti - �g Personale�h.

LA COMMISIONE STRAORDINARIA



Pareri allegati alla Proposta di Delibera della Commissione Straordinaria con i poteri della Giunta
n.      21      del      09-03-2022     .

Oggetto:
 Modifica verbale di deliberazione della Commissione straordinaria  con i poteri della
Giunta comunale n. 62 del 29/09/2021 avente ad oggetto: " Assegnazione personale ai
Settori dell'Ente"

PARERI

I SETTORE. AFFARI GENERALI E FINANZIARI
Ai sensi dell’art. 147/bis del D.lgs. 267/2000 e ss. mm. ii. in ordine alla Reg. Tecnica I Settore e la
correttezza dell’azione amministrativa, si esprime parere Favorevole.

Lì      09-03-2022     .

Il Responsabile del Settore
Dott.ssa CrescimannaGiuseppina
(Sottoscritto con firma digitale)

I SETTORE – AFFARI GENERALI E FINANZIARI
Ai sensi dell’art. 147/bis del D.lgs. 267/2000 e ss. mm. ii. in ordine alla Reg. Contabile si esprime
parere Favorevole.

Lì      09-03-2022     .

Il Responsabile del Settore Finanziario
Dott.ssa CrescimannaGiuseppina
(Sottoscritto con firma digitale)



LA COMMISSIONE STRAORDINARIA

CON I POTERI DELLA GIUNTA MUNICIPALE

Vista ed esaminata la superiore proposta di deliberazione;

Acquisito ed allegato il parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica ed alla correttezza

amministrativa, ai sensi dell'art. 147/bis del D.Lgs. 267/2000, espresso dal Responsabile del I

Settore "Affari Generali";

Acquisito ed allegato il parere favorevole in ordine alla regolarità contabile, sensi dell'art. 147/bis

del D.Lgs. 267/2000,  espresso dal Responsabile Finanziario dell'Ente.

con voti unanimi favorevoli espressi per alzata di mano

DELIBERA

Di approvare la superiore proposta di deliberazione.

Successivamente, con voti unanimi favorevoli espressi per alzata di mano, delibera di dichiarare il

presente atto immediatamente esecutivo, ai sensi dell'art. 12, comma 2, della legge regionale n.

44/1991 e s.m.i.



Letto, approvato e sottoscritto.
Dott. Leonardo La Vigna
Dott.ssa Maria Salerno

Il Vice Segretario Generale
Dott.ssa Giuseppina Crescimanna

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Responsabile del Servizio, su conforme attestazione del messo comunale, certifica che la

presente deliberazione è stata affissa all’Albo Pretorio dal giorno     10-03-2022     al giorno     25-03-2022    

per giorni 15 consecutivi.

Barrafranca,
Il Messo Comunale Il Responsabile del Servizio

 Carli Riccardo

CERTIFICATO DI ESECUTIVITÀ

Si certifica che la presente deliberazione:

è diventata esecutiva il ______________ a mente dell’art. 12 comma 1 della L.R. n. 44/91;

è stata dichiarata immediatamente esecutiva a mente dell’art. 12 comma 2 della L.R. n. 44/91;

Barrafranca,
Il Segretario Generale
Dott. Michelangelo Lo Monaco


